[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
（申請先）
横　浜　市　長

（申請者）
　住所
　　　　氏名
　　　　電話　　　　（　　　）

施設の管理に関する協定について

標記について、貴市と管理協定を締結したいので申し出ます。

１　施設の種別　　□雨水調整池　□雨水貯留施設　□遊水池

２　施設名称

３　施設の所在

４　開発許可等の番号

５　許可年月日　　　平成・令和　　　年　　　月　　　日

６　開発面積

７　添付図書　　施設の管理に関する協定書　　２部
　　　　　　　　　　　　管理実施計画　　　　　　　　１部
　　　　　　　　　　　　施設台帳　　　　　　　　　　１部